
UCHWAŁA NR II/10/06 
RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 1 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie: podatku od posiadania psa w roku 2007 oraz zarządzenia jego poboru przez  
                     inkasentów, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia  
                              
Na podstawie art. 14  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach  lokalnych  
(Dz. U z 2006 r. Nr 121 poz  844 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust 2  pkt 8 i 15 oraz art. 40 ust 1 
ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z  2001 Nr 142 poz 1591  
z późn.zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 października 2006 r. w sprawie   
wysokości górnych stawek kwotowych  w podatkach i opłatach lokalnych na rok 2007  
(M.P. Nr 72 poz .721) 
 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA: 
 

§ 1 
Ustala się stawkę podatku od posiadania psa  w wysokości 20,00 zł od jednego psa. 

 
§ 2 

1.Zarządza się  pobór  podatku od posiadania psa  w formie inkasa. 
2.Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw. 
3.Wynagrodzenie inkasentów ustala się  w wysokości 3 % zainkasowanych kwot .  

 
§ 3 

Podatek od posiadania psa jest płatny bez wezwania  do dnia 25 .06 2007 roku, natomiast 
inkasent wpłaca podatek na rachunek bankowy Urzędu Gminy w terminie do dnia 
30.06.2007 roku. 

 
§ 4 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Gaszowice Nr XLVII/290/05  z dnia 7 grudnia 2005 roku  
w sprawie podatku od posiadania psa na rok 2006, oraz zarządzenia jego poboru przez 
inkasentów, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagradzania. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 6 

1.Uchwała wchodzi w życie 14 dni  po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku. 
 
2.Uchwałę publikuje się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 


